
Brænder du for at skabe tryghed og trivsel? SSA og
SSH søges til spændende flyverstilling i Distrikt Præstø

Har du lyst til at være med til at skabe en tryg, værdig og meningsfuld hverdag for vores beboere?
Så søger vi dig, der brænder for at gøre en forskel – både fagligt og menneskeligt. Vi tilbyder
spændende stillinger som SSA og SSH i flyverfunktion på vores centre i Distrikt Præstø.
Hvad tilbyder vi dig?

Fleksibilitet, der passer til dig: Vælg det timetal og de vagtlag, der passer bedst til din hverdag

– vi har særligt brug for hjælp i dag- og aftenvagter.

●

En vigtig rolle i plejen:Som SSH sikrer du med omsorg og nærvær, at beboernes daglige

behov bliver mødt.Som SSA tager du ansvar for mere komplekse plejeopgaver og arbejder

tæt sammen med sygeplejersker og kolleger.

●

Grundig introduktion: Du bliver klædt godt på med en tilpasset oplæring, så du føler dig tryg

og klar i din rolle.

●

Fokus på faglighed og udvikling: Vi arbejder systematisk med triagering og Nexus for at

skabe de bedste rammer for vores beboere og vores arbejde.

●

Løn efter overenskomst: Vi sikrer ordnede forhold med løn og vilkår, der følger gældende

overenskomst.

●

Hvem er du?
Vi søger dig, der vil være en del af vores engagerede team og som ønsker at skabe værdi for vores
beboere. For at trives hos os ser vi gerne, at du:

Har et godt overblik og er i stand til at træffe selvstændige beslutninger.●

Er en holdspiller, der nyder samarbejde med kolleger, beboere og pårørende.●

Har en forebyggende og rehabiliterende tilgang til pleje.●

Brænder for faglig udvikling og er åben for at lære nyt.●

Er stabil, fleksibel og har en positiv tilgang til dine opgaver.●

Om os
Præstø Multicenter er en del af Distrikt Præstø, der også inkluderer Aggerhus Plejecenter og den
udekørende hjemme- og sygepleje. Hos os lægger vi vægt på respektfuldt samarbejde, hvor alles
bidrag og kompetencer værdsættes. Vi støtter hinanden, så vi sammen kan skabe de bedste
rammer for vores beboere.
Klar til at tage næste skridt?
Stillingerne er ledige pr. 1. april eller snarest muligt. Vi glæder os til at høre fra dig!
Kontakt os allerede i dag for at få mere at vide på tlf. 55 36 31 15 – spørg efter Rikke eller Ditte.
Samtalerne afholdes løbende, så skynd dig at sende din ansøgning til os
Vi ser frem til at byde dig velkommen i vores fællesskab! 
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